Το συνολικό κόστος της παρούσας προγραμματικής σύμβασης εκτιμάται στο ποσό των δεκατριών 

χιλιάδων ογδόντα έξι ευρώ και τριάντα εννέα λεπτών (13.086,39€) πλέον Φ.Π.Α. 24% εκ τριών 

χιλιάδων εκατό σαράντα ευρώ και εβδομήντα τριών λεπτών (3.140,73€) και στο σύνολο των 

δεκαέξι χιλιάδων διακοσίων είκοσι επτά ευρώ και δώδεκα λεπτών (16.227,12€). Το αντικείμενο 

της σύμβασης θα χρηματοδοτηθεί από πόρους του συμβαλλόμενου στην παρούσα Δήμου 

Προσοτσάνης σύμφωνα με την ανάλυση που αναφέρεται στο συνημμένο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ. Οι 

πόροι του Δήμου Προσοτσάνης θα προέρχονται από τα σχετικά ανταποδοτικά έσοδα του Δήμου.